

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
-				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>San Salvador 09 de Julio del 2021</b>		<b>No.Orden:140/2021</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ELECTRO FERRETERA, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional--LG Nº 131/2021 SUMINISTRO DE MATERIALES PARA PROYECTO DE REMODELACIONES EN OFICINAS CENTRALES DEL INPEP	-	-
10	Unidad	Esponjas multipropósito para albañilería	\$0.25	\$2.50
125	Bolsa	Cemento tipo portland	\$9.50	\$1,187.50
12	Bolsa	Adhesivo p/piso ceramico powermix gris	\$7.99	\$95.88
20	Pliego	Tablaroca USG ultralight 4x8x1/2 pulg interior	\$9.05	\$181.00
2	Unidad	Espatula Flexible Tablaroca 10 pulg metal	\$11.25	\$22.50
2	Unidad	Espatula Flexible Tablaroca 6 pulg metal	\$11.25	\$22.50
3	Unidad	Lamina lisa galvanizada de 3x1 calibre 28 (0.32mm)	\$20.65	\$61.95
10	Unidad	Lamina lisa galvanizada de 3x1 calibre 28 (0.20mm)	\$10.65	\$106.50
7	Galón	Thinner corriente	\$6.50	\$45.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$1,725.83</b>
SON: mil setecientos veinticinco 83/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA: OFICINAS CENTRALES DEL INPEP, ENTRE 15 Y 17 CALLE PONIENTE, CENTRO DE GOBIERNO, SAN SALVADOR.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por: bdeperez